
              
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Poz. 1674 

 

ROZPORZĄDZENIE 
RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia miesiąca wypłaty kolejnego dodatkowego rocznego świadczenia pieniężnego 
dla emerytów i rencistów w 2023 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o kolejnym dodatkowym rocznym świadczeniu pieniężnym 
dla emerytów i rencistów (Dz. U. poz. 1407) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W 2023 r. kolejne dodatkowe roczne świadczenie pieniężne dla emerytów i rencistów, o którym mowa w art. 1 
ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o kolejnym dodatkowym rocznym świadczeniu pieniężnym dla emerytów i rencistów, wypłaca 
się w miesiącu wrześniu. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




